СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать восьмая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 «21» ноября 2019 года                                                                                                № 185
д. Гулеково
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 197 от 23.11.2015 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты  ежемесячной  доплаты  к  пенсии  лицу, замещавшему муниципальную должность  в муниципальном образовании « Гулековское»
Рассмотрев Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 12.11.2019 № 42-2019 на решение Совета депутатов муниципального образования  «Гулековское» «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность в муниципальном образовании «Гулековское» от 23.11.2015 года № 197, в части », в соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 декабря 2017 года № 506 «О Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 197 от 23.11.2015 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты  ежемесячной  доплаты  к  пенсии  лицу, замещавшему муниципальную должность  в муниципальном образовании «Гулековское»» следующие изменения:

а) пункт 10:

1) в абзаце первом слова «подлежит проверке Министерством труда и миграционной политики Удмуртской Республики» заменить словами «подлежит проверке  Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики»;

2) в абзаце втором слова «направляет в Министерство труда и миграционной политики Удмуртской Республики» заменить словами «направляет в Министерство социальной политики и труда Удмуртской Республики»;

3) в абзаце восьмом слова «направляются в Министерство труда и миграционной политики Удмуртской Республики» заменить словами «направляются в Министерство социальной политики и труда Удмуртской Республики»;

б) пункт 12:

1) в подпункте 2 слова «оформляемая отделом бухгалтерского учета и отчетности  сельских поселений Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района (далее – отдел бухгалтерского учета и отчетности) согласно приложению 3 к настоящему Положению» заменить словами «оформляемая муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район» (МКУ «ЦБ МО «Глазовский район»») согласно приложению 3 к настоящему Положению»;

2) в подпункте 3 слова «проверенная Министерством труда и миграционной политики Удмуртской Республики» заменить словами «проверенная Министерством социальной политики и труда Удмуртской Республики»;

3) в абзаце 8 слова «представленной отделом бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «представленной МКУ «ЦБ МО «Глазовский район»»;

в) в пункте 18 слова «перечисляется отделом бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «перечисляется МКУ «ЦБ МО «Глазовский район»»;

г) в абзаце втором пункта 30 слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «МКУ «ЦБ МО «Глазовский район»»;

д)  в пунктах  32, 36, 38 слова  «отделом бухгалтерского учета и отчетности» заменить словами «МКУ «ЦБ МО «Глазовский район»».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Гулековское»

Е.Г.Касаткин